变动
类型（可
多选）

增加□ 减少√ 一致行动人 有□ 无√

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2、本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）

A股 1,053.91 1.05

合 计 1,053.91 1.05

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 √
通过证券交易所的大宗交易 √
其他 √（可转债持有人转股导致持股比例被动减少）

本次增持股份的资金来源（不适用）
自有资金 □ 银行贷款 □
其他金融机构借款 □ 股东投资款 □
其他 □（请注明）
不涉及资金来源 □

3、本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（万股） 占原总股本比例（%） 股数（万股） 占现总股本比例（%）

北京信聿

合计持有股份 6,873.88 6.83 5,819.97 5.78

其中：无限售条件股份 6,873.88 6.83 5,819.97 5.78

有限售条件股份 - - - -

4、承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承
诺、意向、计划

是√ 否□
公司于 2022年 3月 30日披露了《关于持股 5%以上股东减持计划期限届满暨未来减持计划预
披露的公告》（公告编号：2022-012）， 持股 5%以上股东北京信聿计划自减持公告披露之日起
三个交易日后的 6 个月内通过大宗交易方式减持其持有的本公司股份合计不超过总股本的
4%，在十五个交易日后的 6个月内通过集中竞价方式减持其持有的本公司股份合计不超过总
股本的 2%，合计不超过总股本的 6%。
截至本公告日，北京信聿减持实施情况与前期已披露的减持计划一致，实际减持股份数量未
超过计划减持股份数量；上述减持计划不存在违反《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股
份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等相关规定的情形。
北京信聿本次的减持计划已实施完毕。

本次变动是否存在违反《证券法》
《上市公司收购管理办法》等法律、
行政法规、部门规章、规范性文件
和本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

5、被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，
是否存在不得行使表决权的股份 是□ 否√

6、30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

本次增持是否符合《上市公司收购管理办法》规定的免于要约收
购的情形 是□ 否□

股东及其一致行动人法定期限内不减持公司股份的承诺

二、股东股份减持计划期限届满的情况
近日，公司收到北京信聿出具的《减持计划期限届满告知函》，现将有关情况公告如下：
（一）股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东
名称 减持方式 减持期间 减持均价

（元 /股） 减持股数（股） 占 2022 年 10 月 24 日总
股本比例（%）

北京信聿

集中竞价 集中竞价 8.68 19,618,352 1.95

大宗交易 大宗减持 7.74 8,944,000 0.89

合 计 28,562,352 2.84

北京信聿本次通过集中竞价交易减持股份的来源为 2018年 6月公司发行股份及支付现金购买资产形
成，减持均价为 8.68元/股。

2、股东权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前 本次减持后

股数（股） 占原总股本比例
（%） 股数（股） 占现总股本比例

（%）

北京信聿

合计持有股份 86,762,002 8.62 58,199,650 5.78

其中：无限售条件股份 86,762,002 8.62 58,199,650 5.78

有限售条件股份 -

合 计 86,762,002 8.62 58,199,650 5.78

注：受公司公开发行可转换公司债券持有人陆续转股影响，公司总股本不断增加，北京信聿持股比例持
续被稀释。

截至 2022年 10月 24日，北京信聿通过集中竞价和大宗交易的方式合计减持公司股份 28,562,352 股，
占公司总股本比例为 2.84%；剩余持有公司股份 58,199,650 股，占公司总股本比例为 5.78%，仍为公司持股
5%以上股东。

（二）其他相关说明
1、北京信聿不属于公司控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，

不会对公司治理结构及持续经营产生影响。
2、北京信聿本次减持计划符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规
的规定。

3、截至本公告披露日，北京信聿严格遵守预披露的减持计划，减持计划实施情况与此前已披露的减持
计划以及相关承诺保持一致，未在相关文件中做出过最低减持价格等承诺。

三、股东股份未来减持计划的预披露情况
近日，公司收到北京信聿出具的《股份减持计划告知函》，现将有关情况公告如下：
（一）股东基本情况

序号 股东名称 股东身份 持有股份总数
（股） 占公司现总股本比例（%）

1 北京信聿投资中心（有限合
伙） 持股 5%以上股东 58,199,650 5.78

合计 58,199,650 5.78

[…]

3、公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书中未规定最低减持价格等承
诺，北京信聿不存在最低减持价格等承诺。

4、北京信聿不属于公司控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，
不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营产生影响，敬请广大投资者理性投资。

5、公司将持续关注北京信聿后续减持本公司股份的相关情况，并依据相关规定及时履行相应的信息披
露义务。

四、备查文件
1、北京信聿出具的《股份减持告知函》；
2、北京信聿出具的《减持计划期限届满告知函》；
3、北京信聿出具的《股份减持计划告知函》。
特此公告。
蓝帆医疗股份有限公司
董事会
二〇二二年十月二十九日

证券简称：金科股份 证券代码：000656 公告编号：2022-161号

金科地产集团股份有限公司
关于持股 5%以上股东及其

一致行动人股份变动达到 1%的公告
股东重庆市金科投资控股（集团）有限责任公司、黄红云先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
金科地产集团股份有限公司（以下简称“公司”）于今日收到股东重庆市金科投资控股（集团）有限责任公司（以下简称“金科控股”）及黄红云先生共同出具的《关于减持股份的告知函》，获悉上述两位股东于 2022 年 6 月

23至 10月 27日通过二级市场集中竞价交易及大宗交易方式合计减持公司股份变动再次达到 1%，其中金科控股通过集中竞价交易减持股份 50,732,300 股和大宗交易方式减持股份 770,000 股，黄红云先生通过大宗交易
方式减持股份 2,650,000股，上述减持股份均系通过非公开发行股份方式获得。 上述两位股东本次合计减持公司股份 54,152,300股，占公司总股本的 1.01%。

上述股份减持需严格遵守深交所《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》规定：大股东减持或者特定股东减持，采取集中竞价交易方式的，在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不得超过
公司股份总数的 1%。 采取大宗交易方式的，在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的 2%，前款交易的受让方在受让后六个月内，不得转让其受让的股份。

具体情况如下：
1．基本情况

信息披露义务人
重庆市金科投资控股（集团）有限责任公司

黄红云

住所
金科控股：重庆市涪陵新城区鹤凤大道 38号

黄红云：重庆市江北区

权益变动时间 2022年 6月 23日至 10月 27日

股票简称 金科股份 股票代码 000656

变动类型（可多选） 增加□ 减少 R 一致行动人 有 R ��无□

是否为第一大股东或实际控制人 是 R ��否□

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例（%）

A股 54,152,300 1.01%

合 计 54,152,300 1.01%

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 R ���
通过证券交易所的大宗交易 R ���
其他 □（请注明）

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 /股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

黄红云 561,419,979 10.51% 558,769,979 10.46%

金科控股 334,076,765 6.26% 282,574,465 5.29%

红星家具集团有限公司 4,576,828 0.09% 4,576,828 0.09%

广东弘敏 480,581,582 9.00% 480,581,582 9.00%

合计持有股份 1,380,655,154 25.86% 1,326,502,854 24.84%

其中：无限售条件股份 1,380,655,154 25.86% 1,326,502,854 24.84%

有限售条件股份 - - - -

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划 是□ 否 R
如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律、行政法规、部门
规章、规范性文件和本所业务规则等规定的情况

是□ 否 R
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表决权的股份 是□ 否 R
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 R
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 R

特此公告
信息披露义务人：重庆市金科投资控股（集团）有限责任公司
黄 红 云
二〇二二年十月二十八日

证券代码：002935 证券简称：天奥电子 公告编号：2022-057

成都天奥电子股份有限公司关于
监事、高级管理人员减持股份的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
成都天奥电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 29 日披露《关于监事、高级管理人员减

持股份的预披露公告》（公告编号：2022-039）。 公司监事、高级管理人员黄浩、叶静、尹湘艳、陈静、刘类骥计
划自公告披露之日起 15个交易日后 6个月内，以集中竞价方式减持公司股份。

截止 2022年 10月 19日，上述减持计划的实施时间已过半，公司于近日收到上述人员出具的告知函，
根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理
人员减持股份实施细则》等减持规定，现将有关事项公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份数量情况

股东姓名 减持方式 减持时间 减持均价
(元 /股)

减持股数
（股）

占目前总股本比
例

黄浩 集中竞价 ——— ——— 0 0.00%

叶静 集中竞价 ——— ——— 0 0.00%

尹湘艳 集中竞价 ——— ——— 0 0.00%

陈静 集中竞价 2022.9.5 28.22 5,000 0.002%

刘类骥 集中竞价 2022.9.2 26.65 20,000 0.007%

注：本次减持的股份系公司首次公开发行前已发行的股份。
2、股东本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占减持前总股本
比例 股数（股） 占减持后总股本

比例

黄浩

合计持有股份 1,916,972 0.71% 1,916,972 0.70%

其中：无限售条件股份 479,244 0.18% 479,244 0.17%

有限售条件股份 1,437,728 0.53% 1,437,728 0.52%

叶静

合计持有股份 516,287 0.19% 516,287 0.19%

其中：无限售条件股份 129,072 0.05% 129,072 0.05%

有限售条件股份 387,215 0.14% 387,215 0.14%

尹湘艳

合计持有股份 2,540,301 0.94% 2,540,301 0.92%

其中：无限售条件股份 615,576 0.23% 0 0.00%

有限售条件股份 1,924,725 0.71% 2,540,301 0.92%

陈静

合计持有股份 2,655,091 0.98% 2,650,091 0.96%

其中：无限售条件股份 662,799 0.25% 657,799 0.24%

有限售条件股份 1,992,292 0.74% 1,992,292 0.73%

刘类骥

合计持有股份 2,644,691 0.98% 2,624,691 0.96%

其中：无限售条件股份 661,174 0.24% 641,174 0.23%

有限售条件股份 1,983,517 0.73% 1,983,517 0.72%
注：1、若出现合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异的情况，均系计算中四舍五入造成。
2、2022年 7月 22日公司完成 2021年 A股限制性股票激励计划限制性股票的授予登记， 公司总股本

变更为 274,713,279股。
3、因达到法定退休年龄，尹湘艳女士于 2022 年 8 月 29 日申请辞去公司高级管理人员职务，具体内容

详见公司披露的《关于高级管理人员退休离任的公告》（公告编号：2022-052）。根据《深圳证券交易所上市公
司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，离任半年内不得转让其所持公司股份，
尹湘艳女士终止此次减持计划。

二、其他相关说明
1、本次减持符合《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所股票上市

规则》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《深圳证券交易所
上市公司自律监管指引第 10号———股份变动管理》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、公司已按照规定对监事、高级管理人员的减持计划进行了预披露，本次减持与已披露的减持计划一
致，未违反相关承诺。

3、本次减持系正常减持行为，不会对公司治理结构、股权结构及未来持续经营产生重大影响，也不会导
致公司控制权发生变更。

4、公司将持续关注股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义